
 

 
 
Numer wersji: 5; Data ostatniej modyfikacji: 24.06.2024 10:14 

 

 

UCHWAŁA NR VI/117/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 czerwca 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na remonty podmiotom leczniczym  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 114 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XCVI/3195/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 marca 2024 roku w 

sprawie przyznania dotacji na remonty podmiotom leczniczym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

 "4) Szpitalowi Wolskiemu im. dr Anny Gostyoskiej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 

w wysokości 2.300.000 zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta tysięcy) z przeznaczeniem 

na remont dachu Pawilonu nr 6 oraz Pawilonu nr 9."; 
  

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

 "§ 2. Dotacje, o których mowa w § 1, zostaną pokryte ze środków finansowych określonych 

w budżecie m.st. Warszawy na 2024 rok w dziale 851, rozdziale 85111, rozdziale 85121, § 

2560, § 2830." 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


